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בדבלין  אירופה  אליפות  של  הסיום  בטקס  כיצד  לי  זכור 
של  החיה  והרוח  הספונסר  ניגש  אישית),  נכחתי  (שבו 
אל  יהודי)  כמובן  (שהוא  צימרמן  פייר  מונקו  נבחרת 
שהוא  והודיע  ישראל  בנבחרת  צעירים  חברים  ארבעה 
כל  ולכיסוי  הקוונדיש  לתחרות  להזמנתם  אישית  ידאג 
מונקו  נסיך  של  תמיכתו  את  גייס  צימרמן  ההוצאות. 
את  להשיג  כדי  מכיסו  כסף  להוציא  נזקק  ולא  אלברט 
שנה  מדי  נערכה  שבעבר  המסורתית  התחרות  אירוח 
גבוהים  פרסים  סכומי  על  בתחרות  מדובר  בלס-וגאס. 

ביותר בהשתתפות כל המי ומי בברידג‘ העולמי.

אירופה  באליפות  הבריקה  לא  ישראל  נבחרת  אמנם 
אבל  ליותר),  התרגלנו  לעשות,  (מה  שביעי  מקום   –
המיליארדר השוויצרי (לשעבר) העריך נכון את כוחם של 

הזוגות הישראלים, שהתברר כבר בתחרות הקבוצות.
תחרות זו כללה תשעה סיבובים שוויצריים, כאשר שתי 
והשאר  בגמר  מתמודדות  סיבובים   7 לאחר  המובילות 
ממשיכות להתמודד על המקום השלישי. הקבוצה הצעירה 
מישראל הובילה לאחר 5 סיבובים, אבל הפסד לקבוצת 
צימרמן (נבחרת מונקו) דחק אותה למקום השלישי בתום 
שבעה סיבובים. קבוצות צימרמן וקרונייה העפילו לגמר, 
והקבוצה הישראלית שמרה בצורה משכנעת על המקום 

השלישי והתברגה לדוכן המנצחים.

להלן שתי ידיים של הזוג דרור פדון-אלון בירמן מהסיבוב 
האחרון בתחרות הקבוצות נגד הזוג הצרפתי המפורסם 

קוונטין-בומפי.

Board 6, Dealer East, E/W Vul
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הכרזה יפה. לסלם קשה להגיע עם 23 נקודות (וממילא 
זה לא סלם בטוח), אבל היה חשוב למצוא את המשחק 
המלא הנכון. אלון בירמן היטיב לתקן 3NT ל-♣5 מאחר 
שידו התאימה באופן מובהק למשחק עם שליט. לפני כן 

♥3 הראה כוח (לא בהכרח אורך) בהארט.
ביצוע  זאת  לעומת  חלוקה.  כל  נגד  בטוח  חוזה  הוא   5♣
המצב  ניחוש  את  מצריך  ב-♦  הובלה  לאחר   3NT של 

.(♣KJ3 דרום החזיק) בקלאב
Board 3, Dealer South, E/W Vul
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אבל  הזויה,  נראית  הייתה  זו  כותרת  עברו  בשנים 
החודש היא הפכה למציאות. הזוג עטור ההצלחות רון 
שוורץ-לוטן פישר ניצח גם בתחרות הזוגות היוקרתית 
מכולן, שעברה השנה מלס-וגאס למונקו, והוסיף מקום 

שלישי בקבוצות ביחד עם דרור פדון-אלון בירמן.

ניצחון ישראלי בתחרות הקוונדיש
רם סופר
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West North East South
פדון בומפי בירמן קוונטין

2♦
2♥ Dbl RDbl 4♠

Pass Pass 5♥ All Pass

 Dbl-דרום פתח ב-♦2 מולטי (2 חלש באחד המייג‘ורים) וה
ספייד.  זו  אם  סדרתו  את  להכריז  מדרום  ביקש  צפון  של 
נבחרת  שחקן  אבל   ,2♠ להכריז  אמנם  התבקש  דרום 
הפגיעות  את  וניצל  ידו  חלוקת  את  כהלכה  העריך  צרפת 
צריך  היה  בירמן  אלון   .4♠ של  מלחיצה  להכרזה  הנוחה 
להחליט מה לעשות, והוא העדיף להכריז הלאה ולשחק 
על תוצאה של 650. הכפלת ♠4 הייתה מעניקה למזרח-

מערב פלוס 100 במקרה הטוב.
המזל שיחק לזוג הישראלי בכך שצפון היה בהובלה, ולא 
השותף  בסדרת  הטבעית  בהובלה  בחר  הצרפתי  דרום. 
 ♠J ניסה  שליטים,  הוציא   ,A-ה עם  זכה  פדון  דרור   .♠Q
(הסיכוי היחיד) ולשמחתו ה-T♠ נפל והמפסיד ב-♣ הושלך 
על ה-9♠. מאוחר יותר התברר שגם ה-A♦ במקום הנכון, 
דרום,  של  מצדו  ה-♠  הובלת  באה  אילו  בוצע.  והחוזה 

החוזה היה נופל.
כללה  הקוונדיש,  של  המרכזי  החלק   – הזוגות  תחרות 
ששחקן  נציין  אם  די  ביותר.  הגבוהות  ברמות  זוגות   58
גדול כמו אלפרדו ורסאצ‘ה דורג אחרון (!) בשלב המוקדם 
הטריים  העולם  אלופי  גם  אנג‘ליני.  הספונסר  שותפו  עם 
אופמרק-ניסטרום משוודיה נפלו לגמר ג‘, וכך גם מולטון-

צימרמן מנבחרת מונקו ואפילו בניטו גארוצו האגדי.
ושניים  מוקדמות  של  סיבובים  ארבעה  כללה  התחרות 
ביותר  הטובים  הזוגות   12 התמודדו  א‘  בגמר  גמר.  של 

במוקדמות, כשכל זוג משחק נגד כל האחרים.
הראשון  מהסיבוב  בתחרות  שלטו  פישר  שוורץ-לוטן  רון 
והובילו כל הזמן בהפרש גדול. בסיום המוקדמות הם זכו 
ב-Carry Over נכבד לגמר א‘. בשני הסיבובים של הגמר 
התוצאות היו פחות מרעישות, אבל הזוג הישראלי שמר 
על ההובלה כשהוא מסיים מושב אחד במקום השני ואת 
המושב האחר במקום השלישי. יציבותם לאורך כל הדרך 
באה לידי ביטוי במקום ראשון עם 481.15 נקודות לפני 

קוונטין-קרונייה 417.60 ומדאלה-מחמוד 327.29.
הזוגות  ששני  לב  נשים  אם  יותר  עוד  מתעצם  ההישג 
הבכירים של נבחרת מונקו נדחקו לשולי גמר א‘: הלגמו-

הלנס במקום 5 ופנטוני-נונס במקום 11 (לפני אחרון).
בגמר ב‘ ניצח הזוג וולנד-אאוקן, וגם כאן הצלחה ישראלית 
– מקום חמישי ו-17 בדירוג הכללי לדרור פדון-אלון בירמן 

שהשאירו מאחוריהם כמה וכמה שמות גדולים.
וחסרת  האדירה  מההצלחה  טעימות  כמה  עם  נסיים 

התקדים של הזוג הישראלי.

Board 22, Dealer East, E/W Vul
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 (6-1 מחולק  אינו  ה-♣  עוד  (כל  לביצוע  קל  ב-♦  הסלם 
בבטחה  אותו  הכריזו  שוורץ-פישר  להכרזה.  קל  ופחות 

ובקלילות.

West East
פישר שוורץ

1♦
1♥ 1♠
2♦ 3♦
4♦ 4♠
6♦ Pass

היא  הטבעית  השיטה  לפי  מערב  של  השנייה  הכרזתו 
משתמשים  הקוונדיש  אלופי  אבל  רביעית),  (סדרה   2♣
כלשהן  הכרזות   3 לאחר  לפיה  הפופולרית  בקונבנציה 
בגובה 1 ללא התערבות, הכרזה של ♣2 מתארת יד של 
signoff ב-♦2 או יד מזמינה כלשהי, והכרזה של ♦2 היא 

מלאכותית ומחייבת למשחק מלא.
באחת  בודד  קלף  המחייבת  טבעית  הכרזה  הייתה   3♦
 .(2NT עם חלוקה 4-2-5-2 מזרח היה מעדיף) הסדרות
יספיקו  שלו  הנקודות  ש-17  העריך  פישר  לוטן  עכשיו 
למזרח  אם  קיוביד  וביקש  שליט  קבע   4♦ לסלם.  כנראה 
יד חיובית. ♠4 של מזרח הבטיח ”כיסוי“ לנקודת התורפה 

אלופי הקוונדיש בטקס הסיום
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של מערב, וזה לא ראה צורך לשאול לאסים לפני שהכריז 
את הסלם.

ביד הבאה הפגין לוטן פישר יכולת מעולה בהגנה.

Board 11, Dealer South, None Vul
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West North East South
פישר וינקלר שוורץ לקטוש

1♦
Pass 1♥ 1♠ Dbl

2♠ 3♣ All Pass

היה  אפשר  בצפון-דרום  ההונגרי  הזוג  של  מהכרזתו 
להסיק מסקנות רבות. דרום הכריז Support Dbl לאחר 
קלפים  שלושה  של  ידועה  תמיכה  ולמרות  צפון,  של   1♥

ב-♥ צפון העדיף לשחק ב-♣, כלומר יש לו שישייה לפחות 
בסדרה זו. כמו-כן ברור שמספר הנקודות של צפון אינו 

עולה על 10, אחרת היה מכריז בהתחלה ♣2.
של   Q-וה  ,♣T שוחק  מהדומם  ב-3♣,  הוביל  מזרח 
ניתן  זה  בשלב  כבר  צפון.  של   K-ה על-ידי  נלקח  מערב 
היה לבצע קריאת קלפים מושלמת. ראשית, צפון מחזיק 
שישייה ב-♣ בראשות ה-KJ. שנית, לפי ההכרזה יש לו 
קלף בודד ב-♠, והוא חייב להיות K או A (אחרת מזרח 
היה לבטח מוביל מה-AK♠). כזכור, ידו של צפון חלשה 
יחסית לפי ההכרזה. המסקנה היא שמזרח חייב להחזיק 

בשני האסים האדומים.
הכרוז שיחק ♣ שני ל-A, הבחין בחלוקה הגרועה והוביל 
משחק  מערב  אם  האמת.  רגע   – מהדומם  נמוך   ♦
אוטומטית ”שני נמוך“, תהיה למזרח בעיה לאחר שיזכה 
ב-A. ייתכן שיבחר בהמשך ”בטוח“ ב-♠, ואז משחק של 

♦ אל ה-8 יאפשר השלכת שני מפסידים ב-♥.
”הגן“  החשובים,  הקלפים  מיקום  את  שידע  פישר  לוטן 
על שותפו מפני טעות אפשרית (כן, מגנים רבים שוכחים 
לעשות את זה ולאחר מכן מאשימים את שותפם). הוא 
אל  בסדרה)  חזרה  (המבקש   ♥2 והוביל    ♦K-ב זכה 
סיכוי  שום  נותר  לא  ולכרוז  ב-♥,  חזר  שוורץ  רון   .♥A-ה

.(♠A ♥8654 ♦T2 ♣KJ8754 ידו של צפון הייתה)
גם בדוגמה האחרונה הפגין הזוג המנצח שיתוף פעולה 

מושלם בהגנה:

הקבוצה הישראלית שזכתה במקום השלישי. מימין: רון שוורץ, דרור פדון, אלון בירמן, לוטן פישר.
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Board 10, Dealer East, Both Vul
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Pass

♦1 היה טרנספר להארט, ו-♥1 של מערב הראה שלושה 
קלפי ♥ בדיוק.

 IMP בתחרות  מאמץ  פחות  המשקיעים  זוגות  ישנם 
כה  בתחרות  לנצח  כדי  אבל  חלקיים,  חוזים  נגד  בהגנה 
מה  וזה  אפשרי,  מקור  מכל  נקודות  לצבור  צריך  חזקה 

שעשו רון שוורץ (צפון) ולוטן פישר (דרום).
ולנטרל  שולחן“  ”לראות  כדי   ♥A-ב להוביל  בחר  רון 
הבין   ♦A-ה את  שהחזיק  לוטן  אפשריים.  חיתוכים 
שמהמשך בסדרה זו לא תצמח תועלת, אבל דווקא ב-♠ 
אפשר לפתח לקיחות. הוא שיחק בלקיחה הראשונה את 

ה-7♥ – איתות העדפת סדרה!
מחזיק  ששותפו   (1♥ מערב  הכרזת  (לפי  העריך  רון 
קלף נמוך מה-7, והחליט לסמוך על האיתות של שותפו 
ולהוביל ♠ מתחת ל-K. זה היה המהלך המנצח היחיד. 
על  מפסיד   ♠ של  השלכה  מאפשרת  אחרת  הגנה  כל 

הדיאמונדים של מערב עם ביצוע החוזה.
ובכן, רצף ההישגים המדהימים שהחל באליפות אירופה 
הטרנס-לאומית  הקבוצות  ובתחרות  לצעירים  והעולם 
אמרו  טרם  שלנו  שהצעירים  מאמין  ואני  נמשך,  בהולנד 
גם  נעימות  הפתעות  לנו  וצפויות  האחרונה  המילה  את 

בעתיד.
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